



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

Ata de Registro de Preços Nº 000033/2025	
Vigência: 12 Meses	<b>Vigência: 16/09/2025 à 15/12/2025</b>
da FUNDO DE EDUCAÇÃO DE GUAÇUÍ	
Processo (s) nº:	Processo: 006659/2025
Data da Sessão:	0
Pregoeiro:	Ronaldo dos Santos Pimenta
Objeto:	Adesão à Ata de Registro de Preços nº 002/2024, oriunda da Concorrência Pública Nº 90010/2024, da Secretaria de Estado de Cultura - SECULT, cujo objeto é contratação de empresa par elaboração de projetos de engenharia com peças técnicas e gráficas necessá
Fornecedor:	<b>PAS - PROJETOS, ASSESSORIA E SISTEMAS LTDA</b>
CNPJ	<b>085.937.030-00344</b>

Os preços e as especificações do objeto registrados na presente Ata encontram-se indicados no quadro abaixo, observando-se a ordem de classificação obtida no certame licitatório:

Secretaria		00000001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO			
Item	Lote	Especificação	Quantidade	Preço Ofertado	Valor Total
000001		LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO M <sup>2</sup> -	10.000,000	1,210	12.100,000
000002		PROJETO ARQUITETONICO M <sup>2</sup> -	20.000,000	11,770	235.400,000
000003		PROJETO ELETRICO M <sup>2</sup> -	10.000,000	9,160	91.600,000
000004		PROJETO HIDRAULICO M <sup>2</sup> -	10.000,000	9,510	95.100,000
000005		PROJETO DE DRENAGEM PARA CONSTRUÇÃO CIVIL M <sup>2</sup> -	2.000,000	4,640	9.280,000
000006		PROJETO ESTRUTURAL M <sup>2</sup> -	5.000,000	10,320	51.600,000
000007		PROJETO DE PREVENÇÃO E COMBATE DE INCENDIO M <sup>2</sup> -	1.000,000	6,920	6.920,000
000008		PROJETO DE SPDA SERV -	10.000,000	6,920	69.200,000
000009		PROJETO DE AR CONDICIONADO M <sup>2</sup> -	5.000,000	8,050	40.250,000
000010		PROJETO DE INSTALAÇÃO DE GASES M <sup>2</sup> -	10.000,000	7,170	71.700,000
000011		PROJETO DE SONORIZAÇÃO M <sup>2</sup> -	1.000,000	5,040	5.040,000
000012		PROJETO DE CABEAMENTO ESTRUTURADO (REDE LOGICA E TELEFONICA) M <sup>2</sup> -	5.000,000	5,860	29.300,000
000013		PROJETO DE CABEAMENTO ESTRUTURADO (CFTV) M <sup>2</sup> -	20.000,000	1,650	33.000,000
000014		PROJETO DE DETALHAMENTO M <sup>2</sup> -	10.000,000	4,440	44.400,000
000015		PROJETO PCA - PLANO DE CONTROLE AMBIENTAL M <sup>2</sup> -	20.000,000	4,480	89.600,000
000016		ASBUILT M <sup>2</sup> -	3.000,000	9,050	27.150,000
000017		PROJETO DE ACESSIBILIDADE M <sup>2</sup> -	5.000,000	7,620	38.100,000
000018		ORÇAMENTO E MEMORIAL M <sup>2</sup> -	20.000,000	10,880	217.600,000
000019		PROJETO DE SISTEMA FOTOVOLTAICO M <sup>2</sup> -	20.000,000	2,350	47.000,000
000020		ORÇAMENTO E MEMORIAL. M <sup>2</sup> -	20.000,000	3,760	75.200,000
000021		INVESTIGACOES GEOTECNICAS investigacoes geotecnicas - sondagem (profundidade) spt M <sup>2</sup> -	200,000	236,320	47.264,000
				<b>Valor Total:</b>	<b>1.336.804,00</b>